
Vierde wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Voorschoten 2015 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 24 augustus 2021, 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de vierde wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Voorschoten 2015: 

Artikel  I 
De Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Voorschoten 2015 wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

1. Artikel 12.1, lid 1, onder d, wordt ingetrokken. 

2. Artikel 12.2, leden 4 en 5, worden ingetrokken. 

3. Artikel 12.3 wordt ingetrokken. 

4. Artikel 12.4 wordt vernummerd tot 12.3. 

5. Artikel 12.5 wordt vernummerd tot 12.4. 

6. Artikel 5.5.3, leden 1 en 2 worden ingetrokken. 

7. Artikel 5.5.3, lid 3, wordt vernummerd tot artikel 5.5.3, lid 1, en komt te luiden: 

1. Het college publiceert jaarlijks een actueel overzicht van de tarieven genoemd in artikel 5.5. 

lid 3. 

8. Artikel 5.3. lid 2, wordt gewijzigd en komt te luiden: 

2. Indien een cliënt een persoonsgebonden budget voorziening heeft en hij de voorziening 

niet meer gebruikt in de gemeente Voorschoten, dient de cliënt of de nabestaande(n) binnen 

een redelijke termijn de restwaarde van de voorziening aan de gemeente terug te betalen. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt 

dan terug tot en met 30 september 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 7 oktober 2021 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 414776 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 414776 18 november 2021 1 


